平成 30 年 3 月吉日

お客様各位

株式会社ニチイ学館

「ニチイの紙おむつ」運送料高騰に伴う商品価格改定について

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は「ニチイの紙おむつ」をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、弊社の｢ニチイの紙おむつ｣の商品価格につきまして、4 月 1 日

以降の納品分より、下記のとおり改定させていただきたく、謹んでここにお願い申し上げます。

昨今の運送業界の人手不足等の問題による配送費の高騰を受け、お客様には出来る限りご負担をかけずに、ご

購入いただけるよう努力してまいりましたが、従来の送料を維持することが大変困難な状況となり、やむを得ず

このような対策を講じなければならなくなりました。

お客様にはご迷惑・ご負担をおかけすることになり、大変申し訳ございません。

何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬお引き立てを賜りたく、お願い申し上げます。

敬具

記

1． 対象商品および価格について

 （単位：円）

商品名 サイズ

旧価格（税込）

※平成 30年 3月 31

日までの納品分

新価格（税込）

※平成 30 年 4 月 1

日以降の納品分

ニチイのうす型すっきりパンツ M 4,546 4,708

ニチイのうす型すっきりパンツ L 4,546 4,708

ニチイのうす型なのに長時間パンツ M 5,760 5,921

ニチイのうす型なのに長時間パンツ L 5,760 5,921

ニチイのやさしく包むテープ止め S 3,971 4,132

ニチイのやさしく包むテープ止め M 3,971 4,132

ニチイのやさしく包むテープ止め L 3,971 4,132

ニチイの紙パンツ専用パッド － 4,094 4,254

ニチイのお手軽吸収パッド 300 － 3,682 3,843

ニチイのしっかり吸収パッド 450 － 4,094 4,259

ニチイのおまかせパッド 600 － 4,260 4,420

ニチイのおやすみパッド 1000 － 5,554 5,716

※弊社プライベートブランド商品である「ニチイのいつでも安心パッド」については、価格の改定はございません。

2． 価格改定時期

平成 30 年 4 月 1 日以降の納品分より新価格となります。

なお、旧価格の適用は、平成 30 年 3 月 27 日（火）13 時までのご注文分となります。

以上